Kính gửi :              Quý Đại lý Malaysia Airlines,
Dear our Esteemed Travel Agents,

Tiếp nối thông báo Lịch Bay giữa Việt nam đến Kuala Lumpur,
Chúng tôi xin cập nhật các Điểm đến QUỐC TẾ mà hành khách có thể trung chuyển tại KUL khi bay từ Tp.HCM, như sau :
Chuyến bay và Giá được phân phối qua hệ thống GDS.

Addition to our Schedule btw SGN and Kuala Lumpur (Malaysia),
We would inform you of our well-connecting flights to Europe, Middle East, South Asia, Japan and ASEAN in January 2021 , as follows:
Fares distributed in your GDS system.

	Route Region
	Route
	02 – 31Jan 2021

Day of Week
	Flight Number
	DEP-ARR

	ASEAN
	SGN KUL -
	SATURDAY
	MH 751
	1100 – 1410

	EUROPE
	- KUL IST
	SATURDAY
	MH 4271
	2340 - 0620+1

	MIDDLE EAST
	- KUL DXB
	SATURDAY
	MH 4505
	1910 – 2330

	- KUL DOH
	SATURDAY
	MH 9056
	2030 – 2335

	- KUL AUH
	SATURDAY
	MH 5261
	1915 – 2225

	ASEAN
	- KUL CGK
	SATURDAY
	MH 727
	2220 – 2330

	- KUL MNL
	SATURDAY
	MH 5948
	1540 – 1925

	- KUL SIN
	SATURDAY
	MH 613
	1720 – 1825

	- KUL HKT
	SATURDAY
	MH 795
	1520 – 1545

	- KUL BKK
	SUNDAY
	MH 784
	0900 – 1115

	- KUL DPS
	SUNDAY
	MH 715
	0900 – 1210

	NORTH ASIA
	- KUL NRT
	SATURDAY
	MH 9118
	2250 – 0625+1

	SOUTH ASIA
	- KUL BOM
	SATURDAY
	MH 194
	1955 – 2235

	- KUL DAC
	SATURDAY
	MH196
	1950+1-2155+1

Kính mong Quý Anh, Chị, Em triển khai cho Bộ phận liên quan; Sub-Agents và Khách hàng được biết.
Chân thành cảm ơn – Trân trọng kính chào,

Please help to inform your staffs, Sub-Agents and Clients about this.
Thank you very much

Best Regards
[bookmark: _GoBack]